г о 'ро° У УТВЕРЖДАЮ
Врио главного врача

«|ВаЦ$невартовская городская
больница»

ЛЛО.Чучалина
/О 2019 год

ПРОТОКОЛ
заседания Конкурсной комиссии

бюджетного учреждения
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

«Нижневартовская городская больница»

от «07» октября 2019 год № ■УЗ

Председатель Комиссии -

Заместитель председателя -

Секретарь -

Члены -

Врио главного врача

Л.Ю.Чучалина

Заместитель главного врача по
организационно-методической
работе М.В.Илькевич

Начальник отдела кадров

А.С.Нетесова

И.о. заместителя главного врача по
экономическим вопросам
Л.В.Левицкая

Заместитель главного врача по
гражданской обороне и
мобилизационной работе
Д. А. Фомин

Заместитель главного врача по
медицинской части Г.А.Чайкина

Главная медицинская сестра
С.И. Шандра

Заведующий женской
консультацией -  врач-акушер -
гинеколог Е.Б.Журавель

Заведующий консультативно
диагностическим отделением -
врач-акушер-гинеколог Т.В.Галица

Заведующий гинекологическим
отделением на 90 коек, врач-
акушер-гинеколог Т.А.Шамонина

Заведующий отделением
анестезиологии и реанимации,
врач-акушер-гинеколог А.К.Рыбка

Заведующий отделением дневного
стационара -  врач-акушер -
гинеколог А.Л.Барвинская

Заведующий клинико-
диагностической лабораторией -
врач клинической лабораторной

диагностики Т.Г.Болотенко

Председатель первичной
проф.организации

Т.В.Хабибуллина

Ведущий юрисконсульт

Н.Н.Кузнецова

Всего присутствовало 12 членов комиссии, что составляет 100% от общего
количества членов комиссии.

Повестка дня: Рассмотрение вопроса о включении предложенных
кандидатур в кадровый резерв бюджетного учреждения Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры «Нижневартовская городская больница».

Место, дата и время рассмотрения: 628609, ХМАО-Югра, г.
Нижневартовск, Комсомольский бульвар 2-а, конференц-зал, «07» октября
2019 года в 15 часов 00 минут.

Слушали: Начальник ОК Нетесова А.С. в соответствии с Положением о
порядке формирования и подготовки кадрового резерва представила список
кандидатур в количестве двадцати двух человек для включения в кадровый
резерв на замещение следующих руководящих должностей бюджетного
учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
«Нижневартовская городская больница»:

2

Решили: По результатам голосования на включение в кадровый резерв

принято решение:

Ф.И.О. Голосовали Решение Основание
ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛОСЬ

Чайкина
Галина
Александровна

12 0 0 Включить Соответствует
требованиям,

установленным в
Положении о порядке

формирования и
под гото в к и к ад ро во i о
резерва от 22.07.2019

Илькевич
М арина
Владимировна

12 0 0 Включить Соответствует
требованиям,

установленным в
11оложении о порядке

формирования и
иод готов ки кадро во го
резерва от 22.07.2019

Барвинская
Алла
Леонидовна

12 0 0 Включить Соответствует
требованиям,
установленным в
Положении о порядке
формирования и
под) отовки кадрового
резерва от 22.07.2019

Хабибуллина
Татьяна
Валериевна

12 0 0 Включить Соответствует
требованиям,
установленным в
Положении о порядке
формирования и
ПОД!' о  го в к и кадровою
резерва от 22.07.2019

Левицкая
Людмила
Викторовна

12 0 0 Включить С о о 1ветствует
требованиям,
установленным в
П оложении о порядке
формирования и
п од ГОТО В К11 кадро во 1 О

резерва от 22.07.2019

Фарукова
Гульнара
Бикбулатовна

12 0 0 Включить Соответствует
требованиям,
установленным в
Положении о порядке

формирования и
подготовки кадрового

9

резерва от 22.07.2019

Цымля некая
М арина
Валентиновна

12 0 0 Включить Соответствует
требованиям,
установленным в
Положении о порядке
формирования и
подготовки кадровог о
резерва от 22.07.2019

Ганиева
Эльонора
Абдулхаевна

12 0 0 Включить Соответствует
требованиям,
установленным в
1 [сложении о порядке
формирования и
п од готч) в к 11 кадро во го
резерва от 22.07.2019

Зубова
Л ю дмила
Валентиновна

12 0 0 Включить Соответствует
требованиям,
установленным в
Положении о порядке
формирования и
п од гото в к и кадро во го
резерва от 22.07.2019

Хохлова
Снежана
Александровна

12 0 0 Включить Соответствует
требованиям,
установленным в
Положении о порядке
формирования и
под го говки кадрово! О
резерва от 22.07.2019

Ш амонина
Татьяна
Александровна

12 0 0 Включить Соответствует
требованиям,
установленным в
Положении о порядке
формирования и
подготовки кадрового
резерва о !' 22.07.2019

Каримова
Алеся
Зубарисовна

12 0 0 Включить Соответсч вует
требованиям,
установленным в
Положении о порядке
формирования и
п од i ото в к и кадро во го

резерва от 22.07.2019

Андриянова
Наталья
Олеговна

12 0 0 Включить Соответствует
требованиям,
установленным в
Положении о порядке
формирования и
под i ото в к и кадро вого
резерва от 22.07.2019

Третьякова
Татьяна
Александровна

12 0 0 Включить Соответствует
требованиям,
установленным в
Положении о порядке
формирования и
п одгото в к 11 к ад ро во го
резе р ва от 22.07.2019

Туктамышев
Салават
Рамилевич

12 0 0 Включить Соответствует
требованиям,
установленным в
Положении о порядке
формирования и
подготовки кадрового
резерва от 22 .07 .2019

Каплипа
11аталья
Геннадьевна

12 0 0 Включить Соответствует
требованиям,
установленным в
1 {сложении о порядке
формирования и
г {од I ото в к и к a; ipo в о го
резерва от 22.07.2019

Колесник
Екатерина
Валерьевна

12 0 0 Включить Соответствует
требованиям,
установленным в
Положении о порядке
формирования и
подготовки кадрового
резерва от 22.07.2019

Акименко
Василий
Иванович

12 0 0 Включить Соответствует
требованиям,
установленным в
Положении о порядке
формирования и
i 1 од I ото в к и кадро во го

резерва от 22.07.2019

Сулига Роман
Анатольевич

12 0 0 Включить Соответствует
требованиям,
установленным в
Положении о порядке
формирования и
под го говки кадрового
резерва от 22.07.2019

Дорофеев
Игорь
Николаевич

12 0 0 Включить Соответствует
требованиям,
установленным в
Положении о порядке
формирования и
подготовки кадрового
резерва от 22.07.2019

Сысюк
Дмитрий
Андреевич

0 0 0 Отказать 11е соответствуе '1
требованиям,

установленным в
положении о порядке

формирования и
ПОД!отовки кадрового
резерва о т 22,07.2019

Климкин
Василий
Александрович

12 0 0 Включить Соответствует
требованиям,

установленным в
Положении о порядке

формирования и
п од го 1 о в к и кадро во < о
резерва от 22.07.2019

ИТОГО 21 21
Соответствует 21 21
Не
соответствует

1 1 1 1

Председатель Комиссии

Врио главного врача

Заместитель председателя

Заместитель главного врача по

организационно-методической

работе

Секретарь

Начальник отдела кадров

Л.Ю.Чучалина

М.В.Илькевич

12